ADMINISTRATIVO            N.º 4844/2010, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PESSOAL POR 

AMBULÂNCIA DO TIPO UTI, PELA EMPRESA: 

� SUL FLUMINENSE SERVIÇOS DE REMOÇÕES MÉDICAS LTDA:  
NO VALOR TOTAL DE R$ 42.060,00 (QUARENTA E DOIS MIL E 
SESSENTA REAIS), CONFORME RELAÇÃO DE CONCLUSÃO DOS 
ITENS GANHOS POR FORNECEDOR, QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTA. 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 42.060,00 (QUARENTA E DOIS MIL E 
SESSENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes,  27 de setembro de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL